



## Det 52. ordinære årsmøte

*Onsdag 01. februar 2012 kl. 19.00  
På Høvåg Gjestehus v/Essostasjonen*

1. Åpning ved leder Sebastian Sjøberg
2. Godkjent innkalling
3. Valg av dirigent Åge Ellila og referent Leif Harald Walle
4. Valg av 2 personer til å underskrive protokollen:  
Bernt Hansen og Bjarne Hillesund
  
5. Valg av tellekorps: Arnt Corneliussen og Bernt Hansen
  
6. Årsberetning 2011:  
Dirigent leser årsberetning som blir bemerket som historiens lengste for klubben – noe som er bra!  
Det ble bemerket at nye championat i klubben også bør med i årsberetningen. Dette ble tatt til etterretning. Se under for årsberetning som ble godkjent
  
7. Regnskap 2011: Dirigent leser regnskapet – med resultater. Overskuddet for året endte på kr.12115,-. Bilagene som manglet fra prøve ble levert av Oddmund Sordal på årsmøtet. Regnskapet godkjent
  
8. Fastsettelse av kontingent:  
Økning vedtatt fra 300kr til 350kr.
  
9. Innkomne forslag  
Forslaget fra Kjell Jakobsen, referat fra styremøtene bør legges ut på nettet. Styret foreslår å sende referatet på mail. Årsmøte beslutter at referater fra styremøtene skal legges ut på nett, men at styret selv velger hva som legges ut på nett (sammendrag / saker)

10. Innkømne resultater

Kjell Jakobsen gikk gjennom innkomne resultater.  
Premieutdeling ble avholdt som en del av pausen.  
Se under på pkt. 10 for mer info

11. Valg

Se pkt 11 under

Under årsmøtesakene blir det servert snitter til de som ønsker. Og etterpå blir det utdeling av klubbens pokaler. Vi håper at riktig mange har anledning til å delta og ønsker spesielt våre nye medlemmer velkommen.

***Påmelding til snitter gjøres til AsbjørnRibe på tlf 37022661 / 90150484***  
Påmelding innen 25.Januar. Pris pr. Kuvert kr. 100,-

# ÅRSBERETNING 2011

## 1. Organisasjon

Styret, komiteer og utvalg har i beretningsåret hatt følgende sammensetning.

### **Styret:**

Leder:	Sebastian Sjøberg
Nestleder:	Samuel Larsen
Kasserer:	Marit Skårdal
Sekretær/Datansvarl:	Leif Harald Walle
Styremedlem:	Asbjørn Ribe
Varamedlem:	Håkon Gerardsen
Varamedlem:	Ingrid M Bjåen

### **Revisor:**

Nils Jacob Johnsen og Per Gonsholt

### **Terrengkomiteer:**

Åseral:	Kjell Jacobsen
Fyresdal:	Arnt Corneliussen
Hovden:	Sondov Bjåen, Oddmund Sordal, Petter Elvestad

### **Dommerutvalg:**

Finn Egil Sødal, Oddmund Sordal, Pål Friis,

### **Materialforvalter:**

Oddmund Sordal

### **Pokalforvalter:**

Kjell Jacobsen

### **Valgkomite**

Solveig Gonsholt, Olav Schrøder, Bernt Hansen

**Utstillingskomite:**

Signe Eldor, Bernt Hansen, Oddmund Sordal, Arnt Corneliussen  
Frode Fossnes, Lise Uleberg, Kjell Jacobsen

**Treningscenteret:**

Haakon Gerhardsen, Bernt Hansen, Alexander Ellila, Oddmund  
Sordal

**Prøvekomiteer 2011:**

Hovden vinter 1: Sebastian Sjøberg, Ingrid M. Bjåen,  
Bernt Hansen

Hovden vinter 2: Oddmund Sordal, Ingrid M. Bjåen,  
Bernt Hansen

Nesheia: Gustav Larsen, Ove Jan Valente,

Hovden Høst: Samuel Larsen, Ingrid M. Bjåen

Fyresdal: Samuel Larsen, Torfinn Lyngroth

Åseral: Solveig Gonsholt

**2. Medlemstallet.**

Klubben har 181 medlemmer pr 31.12. hvorav 3  
æresmedlemmer. (medlems ant fra NKK kan være noen flere, da  
listene er kjørt pr 31|-12 etter betaling medlemskontingent)

**3. Møtevirksomhet**

Det har vært avholdt 6 styremøter samt drøftelse på E-post og  
telefon. I tillegg har det vært felles komité / styremøte.

## 4. Jaktprøver/utstilling

### Hovden 1 4-6. Mars

Hovden 1. Årets første prøve for AFK. Med en ny og fersk prøveledelse som var veldig spente på hvordan skal dette gå? Vi hadde maillet vilt i flere uker i forveien og følte vel at vi hadde kontroll. Men gikk med en følelse at vi hadde "glemt" noe hele helgen. Da søndagen var ferdig kunne vi puste lettet ut at det var ikke noe som ble glemt og prøven var en suksess.

Vi hadde fullt belegg på Bjåen med frokoster, middager, deltagere og dommere som storkoste seg på vakre Bjåen.



Når det gjaldt premieringer så var vi litt bekymret i starten men det løsnet utover helgen.

Kvalitetsklassene UK og AK begynte litt forsiktig på Fredagen med 3 UK og 2 AK premieringer.

Det var godt med fugl i alle partier men de var nok ikke snille nok. De fleste hadde sjanse på fugl, men få mestret den.

Det var kraftig vind lørdags morgen og kald. Men sporty prøvedeltagelse trosset vinden og komme seg ut i terrengene.

Lørdagen fortsatte UK og AK omtrent som fredagen med 3 UK og 1 AK premie. Fortsatt bra med fugl, men hundene fikk det ikke helt til.

VK Kval. gikk på Bjåen og Nosi. Det ble en bra dag med 2 X 1 VK, 2 X 2 VK og 2 X 3 VK.

#### VK FINALE I NIPADALE:

I VK Finale hadde vi 6 premieringer, til og med syvende plassen hadde godkjent fuglearbeid. Så her var det veldig tett i teten. Finaleslippet hadde bortimot 200 oppflukter. Helt enormt.

Det var Oddmund Sordal og ES Totti som vant 1 VK med CK. (Se dreiebok).

Lørdag var det jegermiddag og premieutdeling på Bjåen, savnet nok litt flere påmeldte, men de som var til stede var godt fornøyd. Bernt laget en veldig god middag.



Så kom Søndagen da UK og AK skulle vise seg frem i solen på Hovden. Vi hadde ute 4 partier. Været var helt fantastisk. Når dagen var slutt og siste parti kom inn halv 6 på ettermiddagen så kunne vi telle opp 6 UK premier og 7 Ak premier. Av disse var 2 stk 1UK og 1 stk 1AK. Kjemp flott. Dette ble en premie prosent på ca 25 %. Det er bra.

Igjen har vi hatt en veldig hyggelig og vellykket prøvehelg på Hovden. Et nydelig vintervær det meste av tida satte en flott ramme rundt arrangementet. Tusen takk til alle sporty deltakere, dommere som

alltid stiller opp, NKK representant, familien Bjåen, prøvens sponsor Prof.Dog v/Bernt Hansen og en velfungerende prøvekomité.  
Ingrid, Sebastian, Åse Marit og Bernt.

## **Hovden 2 13 . April**

Det var ingen aprilspøk når Agder fuglehundklubb startet sin store vinterprøve på Hovden 1. april. Masse folk og hunder såg for seg masse premiar av høgaste valør, sitrande stander, kaklande vårfivle steggar, blå himmel og festelig lag på kvelden. Dette fekk dei oppleve!

6 parti på fredag gav heller lite premiar sjølv om føret var turbo ++, og fuglebestanden stor. Problemet var sky fugl som letta på langt hold foran bikkjene. Men Stein Helge Østerli fekk 1. VK/CK på sin es Østheias Augusta og dermed Ny NJCH. Neste dag fikk Aprillia med samme kennelnavn og eier, 2. VK med res.cacit og dermed NJCH! Sterke prestasjonar av gode hunder. Finalen blei vunnet av Kv Aron til Thomas Ellefsen som også blei NJCH i helgen!

Ellers var prøven preget av bra med fugl i alle terrengene sjøl om de var delvis i flokk ennå. Bra føre, men gjennomslag på søndag, høy stemming og heile 46 premiar. Dette gir en heller lav premieprosent (16 %), men gir ikkje uttrykk for fuglebestanden. Det var ute 8 parti laurdag og 6 parti sundag.

## **Neseheia 15-17. April**

Selv om prøven gikk seint på året var det nok snø og mer enn nok ryper. Det startet totalt 84 ekvipasjer fordelt på 67 i UK/AK og 17 i VK.  
Fuglen var trolig vanskelig da det ble relativt få premier, totalt 16 premier derav 3 i VK.

ES Sletthallens Gibson til Gunnar Aakvik/Egil Mellgren oppnådde 1AK. 1VK gikk til KV Lierdalens Troll til Gustav H. Larsen.

Vi takker dommere og deltakere for topp innsats og ønsker velkommen tilbake i april 2012! Takk til prøvens sponsor som var Hill's.

Prøvekomiteen

## **Utstilling Hamresanden. 29. Mai**

Agder fuglehundklubb arrangerte sin tradisjonelle utstilling på Hamresanden ved Kristiansand 29.mai 2011. Været var bra og folk håpefulle denne dagen.  
Det var rundt 50 hunder som var påmeldt og som ble bedømt.

Dommer var Niels Brandstrup, som var tydelig og morsom i sine vurderinger av hundene, så både tilskuere og deltakere alt i alt fikk en bra dag.  
AFK vil spesielt takke Signe Eldor for vel blåst arrangement, deltakere og dommer Niels Brandstrup.

AFK gratulerer Edith Somdal med BIR og BIS, og Ingrid Margrethe Bjåen med BIR og 2. BIS på Lytingfjellets Frekka, samt 3BIS til Pål Friis med Berkjestølen's Alle.

## Fyresdals prøven 3.-4. September.



Takk til prøvens sponsor. Prøven ble preget av regn og tåke. Deltagere er alltid sporty og stiller til start. Men en dag i fjellet hvor man blir våt til skinnet og hundene vanskelig kan avprøves på grunn av tåke gjør noe med selv de mest optimistiske. Søndag ble partiene små. Lørdag ble dessverre noen partier avlyst underveis. Noe fugl ble observert tross tåka.

Takk til dommere og Samuel og Torfinn.

## Hovden Høst 20-22. August

Det var stor pågang av deltakarar til jaktprøva på Hovden. Heile 6 parti lørdag, 7 på søndag og 4 parti på måndag gjorde prøva til ei stor prøve. Vel 250 starter fikk kose seg rundt omkring i fjella på Hovden i flott vær laurdag, regnfull dag søndag og flott vær måndag. Til saman blei det 20 premiar på prøva. Det var rimelig bra med fugl, men veldig ujevnt i terrenga.



Vinner av VK finale blei Pointer Barentsviddas Dolly til Kersti Skeivik og fører Arild Skeivik.

Prøvekomiteen vil først og fremst takk dommarane som velvillig stilte opp! Utan dykk er vi hjelpelause. Vi vil også takke deltakerane for ei flott helg, der dere gjorde det lett og koselig å arrangere prøve! Vår hovedsponsor var Royal Canin ved Agder forsenter som sponset med smaksprøver, premier og for. Jakt og friluft og godbiten.no sponset noe dommar gåver.

Etter mange mailer og tlf. kom alle på venteliste med, og det er alltid godt når en arrangerer prøver.

Jegermiddagen søndag var en kulinarisk oppleving for alle. Varmrøkt fisk frå Breivatn, Setesdalsuppe med lokale ingredienser og heimlaga karamellpudding til dessert førde til mette og nøgde deltakarar og stor stemning.

En ekstra takk til familien Bjåen som nok en gang lot oss ha Bjåen som hovedkvarter.

## **Aktiviteter:**

### **Sau aversjon**

Kursene ble avholdt på følgende datoer Juni 8. og 22. og 3. og 17. August.

Fremmøte var på "Farmen" / Fjeldal / Lillesand.

Det har i år vært ganske god deltakelse og Robert Colbjørnsen har jobbet solid med dette på vegne av klubben. Styret takker Robert for innsatsen i år også.

### **AFK – utsending til årsmøte i FKF Gardermoen 28 – 29.5.11**

Styret i AFK sendte Oddmund Sordal til Gardermoen samme helgen som vi arrangerte utstillingen på Hamresanden.

Styret takker Oddmund for at han ivaretok AFK sine synspunkter i FKF.

### **Fjeldal – trening hele sommeren**

Av Inger Lise Walle



**Rett utenfor Lillesand ligger en koselig gård. Medlemmene av Agder Fuglehund Klubb kaller den Farmen.**

På gården finner man både geiter, alpakka, duer, fasaner og flere flotte dyr. Like ved finnes en stor innhegning på noen mål som Agder Fuglehund Klubb driver. Eier av gården, Aage Ellila, tar seg av dyrene.

- Hundeiinnhegningen er det klubben som har, og sammen rydder vi området, sjekker gjerdet og alt annet som må til for å holde innhegningen hundevennlig. Dyrene er det jeg og konemor som tar oss av, forteller han. Hver onsdag helle sommeren igjennom har klubben et tilbud for fuglehundeiere. Fra klokken fem til seks er det fri lufting i innhegningen, etter det er det en time med fugletrening. Selv om området er beregnet for fuglehunder, kan også andre stikke innom. -Så lenge hundene er greie og kan oppføres seg er det ikke noe problem å ha den med på luftetimen her. Hundene har bare godt av å få løpe litt og være litt sosiale. Men området er først og fremst for medlemmer av klubben og deres fuglehunder. Selvfølgelig er fuglehundeiere som er på ferie i området eller forbireisende hjertelig velkommene, forteller en av dagens trenere, Per Bergan.



Etter luftetimen er det fuglehundtrening.

### **- Vi vil ikke lure hundene**

Hundene blir trent på brevduer, fordelene med disse er at de flyr tilbake etter en stund. Friis forklarer at under treningen skal hunden vite at det er fugl her.

- Fordelen med å vise fuglen til hunden er at de da ikke leter etter fugl når de springer løse her. Poenget med treningen er at hunden skal ta stand og være rolig i oppflukt. Det skal gjøres til en kjempe positiv opplevelse, forteller han.

Derfor blir duen vist til hunden. Hunden skal holdes i langline eller bånd, slik at situasjonen blir vellykket. Duen blir gjort svimmel med å snurre den rundt omtrent 21 ganger. Hode blir lagt under vingen, slik at den sover, og lagt ned på et tøyestykke som er koblet til en fiskestang. Slik får hunden tid til å ta stand før den flyr. Når hunden har stått fast en stund blir tøyestykket lirket litt i med fiskestangen. Da kommer duen seg på beina, som regel står den en stund eller tripper litt, før den flyr. Da skal hunden sitte, eller generelt være rolig og selvfølgelig får kjempe mye ros hele veien.

- Vi vil ikke lure hunden. Hele meningen med treninger er at den skal trenes på elementene den møter på fjellet og gjøre det hele til veldig positivt for hunden, forklarer Bergan.

### **Glade hunder**

Som regel dukker det opp en del ekvipasjer på disse treningene. Fuglehunder blir ganske automatisk nokså våkne når det finnes fugler i så nær omkrets. Under treningen blir hundene holdt i bånd. Bare en og en hund blir tatt frem til trening. Området er todelt med en bekk og mens en hund trenes holdes de andre hundene på den andre siden av bekken. Kun trener, hund og hundeeier er på treningssiden.

Mens man ikke er i ilden kan man enkelt koble av på området der det er satt opp benker, dele hundehistorier, og diskutere hundetrening.

### **For første gang**

Edith Somdal har tatt turen med sin vorsteh, Ini. Det er første gang de deltar på treningen og Somdal ser på den som meget nyttig.

- Jeg har jo ikke erfaring med dette, jeg har drevet med hundekjøring, så dette er nytt. Det er flott å kunne spørre om ting og å få veiledning. 50 kroner for en trening er ingenting, jeg fikk tre duer på det beløpet. Tidligere har jeg undersøkt andre plasser og det er ofte ganske dyrt, sier hun. Flere har møtt opp for første gang, og spør mye.

- Det er flott at folk spør, vi vil jo bare hjelpe flest mulig slik at vi får kjempe mange gode fuglehunder, sier Bergan.

## **Fjeldal.**

Farmen 2011 begynte med at vi instruktører hadde en samling for å finne ut hva som måtte til for å gi senteret et oppløft. Vi fant i plenum ut at vi skulle få ned Tore C Røde, som har drevet med dette i mange år. Han instruerte oss instruktører i en dag på farmen. Og viste oss mange flotte teknikker som fikk oss til å tenke nytt.

Da vi startet opp farmen våren 2011 var pågangen heilt ok, mer aktivitet var ønskelig. Og etter de første dagene var over begynte pågangen. Både av folk som ville instrueres og folk som bare ville møtes i hyggelige omgivelser. Dette spredde seg mer og mer som et positivt tilbud og folk strømmet til. Flere som var innom som hadde unge hunder lurte på om farmen var til neste år og.

Så alt i alt syns vi instruktører og vi i styre for farmen 2011 at året har vært vellykket. Vi har klart og skape et miljø på farmen som folk oppsøker igjen og igjen.

Og personlig vil jeg få takke instruktørene som stilte opp i 2011 da jeg spurte de. Og for den fremragende jobben de har utført på farmen 2011.

Hilsen  
Haakon Gerhardsen.

## **Treningsamling Hovden**

Vi ankom Bjåen fredag kveld. Etter innsjekk, foring/lufting av hunder og roen hadde senket seg hadde vi en presentasjonsrunde av deltakere og instruktører. Ekstra hyggelig var at mange ”nybegynnere” deltok på denne treningssamlinga, i tillegg til noen av de litt mer erfarne. Videre ble det litt teori – ”Jakt med stående fuglehund”.

Lørdag morgen var det tid for pratisk trening ute i terrengene. Pga litt lav temperatur ventet vi til kl 10 før vi reiste ut på fjellet. Nydelig vintervær med sol fra blå himmel, gjorde at det ble en riktig så flott dag og vi var ikke tilbake igjen før sola hadde gått ned. Føret var veldig bra... litt tungt enkelte steder med en del løssnø, men ikke mer enn at hundene stort sett gikk i ”galopp” det meste av tida. Dessverre så fant vi ikke så mye ryper ”på de vanlige plassene” som forventet (basert på observasjoner tidligere i vinter). Skyldtes kanskje væromslaget til klart / kaldt vær og at rypa lå i dokk og var vanskelig å finne for uerfarne hunder?? Noe av fuglen hadde også flokket seg og var sky (søndag ble det sett flokker på nærmere 100 ryper...) Men heldigvis så var en del ryper ”snille” og flere hunder fant fugl.

Utpå kvelden hadde vi gjennomgang/oppsummering av dagen. Olav holdt et nyttig foredrag og delte sine erfaringer rundt foring og trening av hund. Senere var det tid for litt generelle innspill og debatt etc, men jeg tror de fleste var ganske slitne etter en lang dag på fjellet og krøp til sengs relativt tidlig.

Søndag var det en kort demonstrasjon om lineføring etc, før vi reiste ut igjen på fjellet og trente som dagen før.

Vi har hatt en flott og veldig trivelig helg på Bjåen og fått den gleden av og bli kjent med nye engasjerte jegere og hunder. Nydelig vintervær hele helga satte en flott ramme rundt arrangementet.

Takk til alle sporty deltakere som bidro til at dette ble en minneverdig helg. Takk til Olav og Håkon som var med som instruktører og ikke minst takk til familien Bjåen som alltid tar imot oss på en slik flott måte.

Med hilsen Samuel Larsen

## **Treningscenteret på Brunla, Vestfold:**

Agder Fuglehundklubb har 4 treningskort slik at man kan reise til Vestfold for å trene. Vi har kort på Brunla.

I høst fikk vi denne rapporten fra Lisbeth Reinertsen som hadde prøvd seg i Vestfold.

### TOPP TRENING PÅ LAVLAND I VESTFOLD

Lørdag 15. oktober tok Helge og jeg turen til Vestfold og trente med klubbens kort på Brunla med KV Zica på 8 år og KV frk Kalla på 1 ½ år. Vi møtte kl 10.00 ved Tennisbanen hvor Jan Aanes møtte oss og de andre som ville trene. Jan gikk med sine to ES'er som kjentmann. Veldig hyggelig kar som gir gode råd underveis til de som ønsker det. Det var veldig bra med frisk og flyvedyktig fugl i terrenget, og vi fikk flere situasjoner på alle hundene som var med. Dette ga resultater, for på Vestfoldprøven nå i helga ble det 2. UK og 1. UK på frk Kalla J. Kan på det varmeste anbefale flere å benytte seg av kortene, som koster kr 100,- pr dag for medlemmene i AFK. Fra neste år håper jeg at det blir ordnet slik at det blir 2 kort på Brunla og 2 kort på Kvelde, slik at vi kan reise bort og trene både lørdag og søndag på AFK-kort.

Lisbeth Reinertsen

## **Instruktørutdanning på Bjåen (NJFF)**



Sebastian Sjøberg, Samuel Larsen, Leif Harald Walle, Svanhild Bjåen og Espen Ose - alle medlemmer av AFK - ble nå i pinsen 2011 utdannet til jakthund instruktører av NJFF. Utdanningen ble gjennomført på Bjåen på Hovden.

Kursene bestod av grunnkurs hundedressur og videre instruktørkurs for jakthund. Kursene startet torsdag kveld – og ble ferdig mandag ettermiddag. Da hadde deltakerne gjennomført 48t med kurs – hvorav det måtte avlegges en skriftlig teorieksamen, samt bestå en praktisk instruksjonsøvelse ved endt kurs. Deltakerne var prisgitt med sol hver dag og med de engasjerte og dyktige foredragsholdere, Olav Schrøder og Christian Flørenes fra NJFF – ble det ett meget godt gjennomført kurs.

Gratulerer AFK med nye instruktører på fuglehund!

## **Rapport fra Dommerutvalget 2011.**

Vi i AFK sitt dommerutvalg har i år ikke jobbet med noen nye dommerkandidater.

Oddmund Sordal representerte AFK på dommerkonferansen på Gardermoen 12-13 januar. Vi avholdt en dommersamling hjemme hos Finn Eigil før han reiste inn.

Der ble gitte problemstillinger tatt opp, slik at AFK hadde et syn på de forskjellige endringer og forslag som ble drøftet der inne.

Vi vil fra 2012 forhåpentlig ha noen nye kandidater å jobbe med. Disse er kontaktet nå i slutten av 2011.

Jan Telhaug dømte Forus Open finale i 2011

Finn Eigil Sødal	leder
Oddmund Sordal	medlem
Pål Friis	medlem

## **7. Regnskapene.**

Dirigent leser regnskapet – med resultater. Overskuddet for året endte på kr.12115,-. Bilagene som manglet fra prøve ble levert av Oddmund Sordal på årsmøtet. Regnskapet godkjent  
Det vises ellers til [www.agderfuglehundklubb.no](http://www.agderfuglehundklubb.no)

## **8. Fastsettelse av kontingent.**

Styret er innstilt på kontingentøkning fra 300kr til 350kr slik det ble varslet under fjorårets årsmøte.  
Kontingentøkning ble vedtatt.

## **9. Innkomne forslag**

Forslaget fra Kjell Jakobsen, referat fra styremøtene bør legges ut på nettet. Styret foreslår å sende referatet på mail.

Årsmøte beslutter at referater fra styremøtene skal legges ut på nett, men at styret selv velger hva som legges ut på nett (sammendrag / saker)

Styret fremmer forslag om tildeling gullmerker og æresmedlemskap.

Æresmedlemskap og gullmerker

### **Forslag æresmedlem:**

Kjell Jakobsen – æresmedlem

Marit Skårdal – æresmedlem

### **Forslag gullmerke (hederstegn)**

Signe Eldor

Bernt Hansen

Robert Colbjørnsen

Oddmund Sordal

## **10. Innkomne resultater**

Kjell Jakobsen foretok premieutdeling på bakgrunn av innkomne resultater.

### **NB(Premieutdeling ble avholdt som en del av pausen)**

UK pokal:

Vinner KV Haugtun's Ffb Frøken Kalla til Lisbeth Reinertsen

Skogsfuglpokalen:

Vinner ES Ronas YR til Kjell Jakobsen

AK pokalen:

Delt seier mellom P Lytingfjellets Frekka til Ingrid M. Bjåen og P Lytingfjellets F Tell til Torfinn Lyngroth

Stakkhaugens allroundpokal (4 grener):

Vinner: KV Haugtun's Ffb Frøken Kalla til Lisbeth Reinertsen

VK pokalen:

Vinner Østheias Eend Jagter til Petter Elvestad

Klubbens pokal:

Delt seier mellom P Lytingfjellets Frekka til Ingrid M. Bjåen og P Lytingfjellets F Tell til Torfinn Lyngroth

Nytt championat i 2011:

ES Østheias Eend Jagter og eier Petter Elvestad (NJCH)

## 11. Valg

### Nytt styre og komiteer.

#### Styret 2012:

Leder	Samuel Larsen	Ny 1 år
Nestleder	Espen Ose	Ny 2 år
Sekretær/dataansvarlig	Olav Schrøder	Ny 1 år
Kasserer	Olav Homdal	Ny 2 år
Styremedlem	Asbjørn Ribe	1 år
Varamedlem	Bjarne Hillesund	Ny 1 år
Varamedlem	Ingrid Bjåen	1 år
Revisor:	Nils Jacob Johnsen	Gj.v. 1 år
	Per Gonsholt	Gj.v. 1 år

#### Terrengkomiteer 2013:

Åseral	Kjell Jacobsen 1 år
Fyresdal	Arnt Corneliusen 1 år
Hovden	Sondov Bjåen 1 år Martin Røynås 1 år Petter Elvestad 1 år

#### Prøvekomiteer 2013:

Hovden 1 vinter	Morten Torkildsen Geir Vedøy
Hovden 2 vinter	Edith Somdal Martin Røynås Lisa Fasseland
Hovden høst	Trond Strand Olav Homdal
Nesheia	Gustav Larsen Ove Jan Valente
Fyresdal	Kristian Tveit Nils Jakob Johnsen

Åseral, kontaktperson Kjell Jacobsen



Utstillingskomite 2012

Kjell Jacobsen  
Jan Helgestad  
Bernt Hansen  
Frode Fossnes  
Åge Ellila  
Olav Undheim

Dommerutvalg 2012

Rune Staddeland  
Oddmund Sordal  
Pål Friis

Materialforvaltere 2012

Sebastian Sjøberg / Samuel  
Larsen

Pokalforvalter 2012

Kjell Jacobsen

Valgkomite 2012

Randi Larsen  
Bernt Hansen  
Bård Køber

Treningsenter 2012

Haakon Gerhardsen  
Oddmund Sordal  
Bernt Hansen (leder)  
Einar Røsnes  
Kjell Jakobsen  
Åge Ellia  
Finn Egil Sødal  
Bård Køber  
Pål Friis

## **Oppnådde Resultater 2011**

For å se oppnådde resultater i 2011 kan du gå inn på klubbens hjemmeside [www.agderfuglehundklubb.no](http://www.agderfuglehundklubb.no)